

Du mar. 14/10 au lun. 20/10



TRADER JOE'S®
MÉLANGE DE NOIX, CHOCOLAT
ET CRANBERRIES ✪
Ref. 5019645

**PRIX
CHOC**
2.99

125 g (23.92 € le kg)



WESTMINSTER®
ASSORTIMENT D'INFUSIONS DU MONDE ✪
Variétés au choix.
Ref. 5020067



**PRIX
CHOC**
1.19

50 g (23.80 € le kg)

Compatibles
avec les machines
Dolce Gusto®



BARISSIMO®
16 CAPSULES DE CAFÉ SAVEUR
PUMPKIN SPICE ✪
Ref. 5020073

**PRIX
CHOC**
2.99

240 g (12.44 € le kg)



LES DORIS®
SARDINES AU NATUREL ✪
Le lot de 6.
Ref. 5002826

LOT DE
6
4.49

504 g (8.91 € le kg)



BIO®
GRAINES
BIOLOGIQUES ✪
Au choix : graines de courge
175 g (11,38 €/kg),
graines de tournesol 650 g
(3,06 €/kg) ou mélange de
graines 275 g (7,24 €/kg).
Ref. 0164

À PARTIR DE
**PRIX
CHOC**
1.99

175 g (11.38 € le kg)



ALPINA SAVOIE®
PÂTES
ALPHABET ✪
Ref. 5017250

**PRIX
CHOC**
1.19

500 g (2.38 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR